
KA.0050.25.2016 

 

Zarządzenie Nr 25/2016  

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 29 marca 2016r. 

 

w sprawie: ustalenia wysokości opłaty za ścieki dowożone   
do oczyszczalni ścieków w m. Truskolasy w Gminie Wręczyca Wielka 

 

 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.  poz. 1515 z późn. zm.) oraz § 42 

Uchwały Rady Gminy Wręczyca Wielka Nr II/14/02z dnia 10 grudnia 2002 r. 

w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków w Gminie 

Wręczyca Wielka 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Ustalam opłatę za ścieki dowożone do punku zlewnego w oczyszczalni 

ścieków w Truskolasach w wysokości 4,60 zł netto za m3. 

2. Do  opłaty, o której mowa w pkt 1  dolicza sie podatek od towarów  

i usług (VAT), wprowadzony odrębnymi przepisami, według stawek 

obowiązujących w okresie obowiązywania opłaty. 

§ 2 

Zasady i parametry przyjmowanych nieczystości ciekłych w punkcie zlewnym 

na oczyszczalni ścieków w Truskolasach określa   pisemna umowa pomiędzy 

Gminą a firmą świadczącą usługi w zakresie opróżniania zbiorników  

i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 3 

Zarządzenie podlega wykonaniu przez: 

1) Referat Gospodarki Komunalnej i Inwestycji, 

2) Referat Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska,  

3) Referat Finansowy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2016 r.     

 

Wójt Gminy  
Henryk Krawczyk 

 


